LeanForum

Oppsummering fra Arskonferanse i Lean'Forum host 2011

Sted: Hggskolen i @stfold, S-401, Campus Fredrikstad
Dato: 29. september 2011 (under Forskningsdagene 2011) kl 12:00 - 16:00
Deltakere (se eget vedlegg)

Konferanse kl 12:00 - 15:00

12:00-12:15 Introduksjon ved Interimsstyret og Gunnar Andersson (Hid)

12:15-13:00 Fellestema 1: Motivasjon: Konkrete resultater og eksempler ved
Mads Johansson og Audun Kjelland Nexans

13:15-14:00 Fellestema 2: Verdistrgmsanalyse: Teori og konkrete eksempler ved
Harald Westgaard, TPM Team

14:00 Frukt
14:15-15:00 Etablering av fokusgruppene

Introduksjon ved Synngve Rubach, @stfoldforskning
Arbeide i grupper (Gangbru mellom Smia og biblioteket)

Resultater fra Fokusgruppene

1.

u

Gruppe for 5S (metode for d organisere en felles arbeidsplass)
Arbeidet fortsetter pa Teknotherm, onsdag 2.11 - kl 12:00 til 15:00

Gruppe for kontinuerlig forbedringsarbeid
Arbeidet fortsetter pa Norske Skog 20 oktober.

Gruppe for Lean ledelse
Arbeidet fortsetter pa Teknotherm, torsdag 27.10 - kl 12:00 til 16:00

Gruppe for verdikjedeproblematikk (IKKE STARTET OPP)
Gruppe for kvalitet (IKKE STARTET OPP)

Arsmgte Kkl 15-16:

1.

Statutter (mandat, organisering og finansiering)
Godkjent med akklamasjon.

Valg av styre

Styret valgt pa arskonferansen:

! Lean (slank) "produksjon” gér ut pa a redusere slgseri i enhver aktivitet (ressurser pa avveie). Det blir
ogsa ofte kalt Toyota-metoden. Malet er & skape merverdi gjennom a jobbe smartere. Prinsippene kan
brukes bade i tradisjonell industri og innen andre sektorer, slik som tjenesteytende og offentlig sektor.
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Medlem 1: Neeringsliv: Jon Udness (Glava) OK

Medlem 2: Neeringsliv: Johnny Larsen (Norske Skog) OK
Medlem 3: Neeringsliv: Arill Ekhaugen (SEAS) OK

Medlem 4: Neeringsliv: Bjgrn Ivar Larsen (Glomma Papp) NEI
Medlem 5: Neeringsliv: Siri Fause (Betongforeningen) OK
Medlem 6: Offentlig sektor: Lillian Rosten (Borge Sykehjem) OK
Medlem 7: FoU-miljg: Hans Blom (HI@)

Medlem 8: Neeringsliv: Mats Johansson (Nexans)
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Evaluering av LeanForum@stfold's konferanse og arsmate 29. september 2011

Antall svart Hgyest score

Lavest score

Gjennomsnitt

Har du tro pa at LeanForumstfold kan bli en god mgteplass for faglig utvikling,

erfaringsutveksling og inspirasjon i eget "Lean" -arbeid? 26 10 4 7.6
Hvor viktig er det for deg a ha kontakt med en kontaktperson/mentor, for utvikling av "Lean"

forstaelse og komme i gang med "Lean" -arbeid i egen virksomhet? 26 10 1 6.2
[Hvilen forventning hadde du til denne konferansen? _ 26 9 2 5.7
[Fikk du i Igpet av konferansen innfridd dine forventninger? _ 26 10 3 6.7

Har du spesielle kommentarer/meninger om forumets framtidige arbeid/faglig innretning?

. Fokus pa praktisk Lean Arbeid

. Forumet er opprettet, na begynner arbeidet

. Det bar kreves et grunnleggende kunskapsniva

. Bar veere base for gruppenes arbeid og resultater, og formidle disse

. Ser positivt pa dette. Viktig & samarbeide for & skape en trygg og beaerekraftig industri i Istfold og Norge
. Nei, men virker godt

. Marknadsfagringen blir viktig + Intressaura traffar/férelasare

. Inndelingen av grupper. Bedre med en "nybegynner gruppe" og en gruppe som har kommet lengre

O~NO O~ WN -




Fornavn Etternavn Virksomhet/organisasjon Tittel Telefon Epostadresse Fokusgruppe
Randi Kristoffersen | SEAS Fabrikker AS Arbeidsleder 94 00 28 21 | randi@seas.no Gruppe for 5S
Anette Dingtorp Rade Bakeri og Konditori A/S Kvalitetsleder 95984890.00 | anette@radebakeri.no Gruppe for 5S
Gruppeleder produksjon /
Jan-Erik Berger Teknotherm AS Produksjonsplanlegger 904 11 821 | jan.erik.berger@teknotherm.no Gruppe for 5S
Line Jensen Teknotherm AS Lagerleder 99333077.00 | line.jensen@teknotherm.no Gruppe for 5S
Lars Jgrgen | Krohg Glava Miljg/prosessingenigr 97952167.00 | lars.jorgen.krohg Gruppe for 5S
Martin Eisvang Jotul Lean koordinator 48228716.00 | martin.eisvang@jotul.no Gruppe for 58
Svein Johansen Teknotherm AS Leder El-Avd. 99333001.00 | svein.johansen@teknotherm.no Gruppe for 58
Gruppe for kontinuerlig
Thomas Trier Handicare AS Logistikksjef 90898804.00 | thomas.trier@handicare.no forbedringsarbeid
Gruppe for kontinuerlig
Egil Norman | Waldrop Handicare Logistikkmedarbeider 90898783 | egil.waldrop@handicare.no forbedringsarbeid
Anne Gruppe for kontinuerlig
Christin Reine TrioVing a.s Lean-leder 69245267.00 | anne.christin.reine@trioving.no forbedringsarbeid
Fredrikstad kommune, seksjon for Gruppe for kontinuerlig
Ulf Harry Evensen omsorg og sosiale tjenester IKT radgiver 90754042.00 | ulhaev@fredrikstad.kommune.no forbedringsarbeid
Gruppe for kontinuerlig
Synngve Rubach Ostfoldforskning AS PhD Forskningsleder 97742057.00 | sr@ostfoldforskning.no forbedringsarbeid
Gruppe for kontinuerlig
Vibeke Ystrgm Fresenius Kabi Norge AS Prosjektleder 69211229.00 | vibeke.ystrom@fresenius-kabi.com forbedringsarbeid
Gruppe for kontinuerlig
Aksel Lindberg Prediktor Business Development Manager | 45249923.00 | aksel.lindberg@prediktor.no forbedringsarbeid
Gruppe for kontinuerlig
mAksel Lindberg Prediktor Business Development Manager | 45249923.00 | aksel.lindberg@prediktor.no forbedringsarbeid
Gruppe for kontinuerlig
Hanne Lind Industriprodukter AS avdelingsleder 95218136.00 | lind@industriprodukter.no forbedringsarbeid
Vegard Ngklegard Projectiondesign Production manager PCB 48013324.00 | vegard.noklegard@projectiondesign.com | Gruppe for kvalitet
Tony Bergkvist Fresenius Kabi Produksjonsfarmasgyt 69213412.00 | tony.bergkvist@fresenius-kabi.com Gruppe for kvalitet
Veslemgy
Lileng Ottesen Kriminalomsorgen, Halden fengsel Kvalitetsradgiver 69214625.00 | veslemoy.ottesen@kriminalomsorg.no Gruppe for kvalitet
Jon Karlsen | Karlsen Kronos Titan A/S Driftassistent 4161002.00 | jon.karlsen@kronosww.com Gruppe for Lean ledelse
BJarte Haldorsen Biobe AS Daglig leder 95252544.00 | hbh@biobe.no Gruppe for Lean ledelse
Johnny Hermans projectiondesign Produksjonsleder 46776633.00 | johnny.hermans@projectiondesign.com | Gruppe for Lean ledelse
Bjorn Arild Nilsen Projectiondesign Lean Process Leader 48013331.00 | arild.nilsen@projectiondesign.com Gruppe for Lean ledelse
Kyrre Stenersen SEAS Fabrikker AS Produksjonsingenigr 94 00 28 24 | kyrre@seas.no Gruppe for Lean ledelse
Omsorgstjenesten Rolvsegy, Fredrikstad
Ragnhild Dahle kommune Virksomhetsleder 69958600.00 | rdah@fredrikstad.kommune.no Gruppe for Lean ledelse
Apen omsorg Holmen Fredrikstad
Wenche Halvorsen kommune Virksomhetsleder 95996449 | wena@fredrikstad.kommune.no Gruppe for Lean ledelse
Jystein Helgesen Teknotherm AS Produksjons direktar 91600827.00 | oyh@teknotherm.no Gruppe for Lean ledelse
Jon Udness Glava Fabrikksjef 69818445.00 | jon.udness@glava.no Gruppe for Lean ledelse




Lasse Ringstad Teknotherm A/S QA 91516186.00 | lasse.ringstad@teknotherm.no Gruppe for Lean ledelse

Erik Jstby Lundeby & Co Bokbinderi as Produksjonssjef 90075787.00 | eo@lundeby.no Gruppe for Lean ledelse

Bente Harlem Lundeby & Co Bokbinderi as Personansvarlig 98267211.00 | benteh@lundeby.no Gruppe for Lean ledelse
Waagbg Fredrikstad Kommune / Apen omsorg

Nina Solli Glemmen virksomhetsleder 95762189 | niws@fredrikstad.kommune.no Gruppe for Lean ledelse

Gyrid

Helene Sandtorp Husgvarna Norge AS Teknisk sjef 908 76 912 | gyrid.sandtorp@husgvarna.no Gruppe for Lean ledelse

Terje Knutsen Dstfold fylkeskommune Regionalavdelingen 92814982.00 | terknu1@ostfoldfk.no Gruppe for Lean ledelse

Ann- Gruppe for

Charlotte Olsson - Kvalitetschef/ Kompetensstrateg | 90842611.00 | ann-charlotteolssontgm@hotmail.com verdikjedeproblematikk




